w) Ceder ao Contratante todos os direitos patrimoniais relativos ao objeto contratado, o 

qual poderá ser livremente utilizado e/ou alterado em outras ocasiões, sem necessidade de 

nova autorização do Contratado. 

19.     DO VALOR ESTIMADO E DOTAÇÃO 

19.1. O valor médio estimado para aquisição foi de R$ 302.101,55 (trezentos dois mil, cento e 

um reais e cinquenta e cinco centavos). 

19.2 As despesas decorrentes da presente contratação serão atendidas pela seguinte 

dotação: 

UNIDADE: 0101- Consórcio Público Interfederativo de saúde da região de Feira de Santana 

PROJETO/ATIVIDADE: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde